
10 mm açık kavisli temperli cam korkuluk, 10 mm'lik emniyetli
bükülmüş cam korkuluk üreticisi

10 mm net kavisli temperli cam, bilgisayar tarafından kontrol edilen kalıplarla şekillendirilir ve tasarlanan
şekle ısıtıldıktan hemen sonra hızla ve eşit bir şekilde soğutulur. Bu tür sınıf tüm özelliklerini taşımaktadır.
10mm düz temperli cam, Ancak rüzgar basıncı ve bükülmesi için düz temper camdan daha yüksek bir
yoğunluğa sahiptir.

Korkuluk için kullanılan 10 mm açık eğri temperli camın avantajları:
1. Güvenlik performansı: 10 mm kavisli temperli cam korkuluk panelleri, kırıldığında daha incinmiş
açılardan zarar görür.
2. Mukavemet performansı: 4-5 kat daha fazla Sıradan 10mm açık float cam.
3. Isı stabilitesi performansı: Sıradan camdan üç kat fazla sıcaklık değişikliği yaklaşık 200 ° C dayanabilir.
4. Yüksek bir mimari sınıf tasarımı, daha fazla estetik ve geniş manzaraya sahip manzara keyfini çıkarın.
Kirli temizlenmesi kolay ve gerektiğinde değiştirin.

10 mm açık bükülmüş güvenlik korkuluk camının özellikleri:
Maksimum boyut 5600mm * 2400mm, Mini boyut 400mm * 600mm, diğer özel tasarım ebatları çizimle
yapılabilir.
10mm açık eğrileri temperli cam mini yarıçapı 1500mm ve sınırsız maksimum yarıçapı olabilir.
Lütfen dikkat: 10 mm net kavisli temperli cam çit panellerinin özelliklerini dikkate alarak, cam boyutu,
kenar işlemi, delik delikleri ve diğerleri, üretim yapmadan önce onaylanmalıdır. Cam ebadı kesildikten
sonra, cam korkulukları artık mekanik işlem yapılamaz, aksi takdirde kırılabilir.

İlgili öneri:
10 mm net kavisli temperli cam, küpeşte için en iyisi değilse firmamız sizin için başka bir seçeneğiniz daha
var, Temperli camlara (çok açık, gri, yeşil, mavi, bronz) renk verdik:5 + 5mm lamine cam, şeffaf PVB ara
katmanlı Veya özel renkli PVB ara katmanı: aynı zamanda sıcak bükme cam el korkuluk, çit ve korkuluk için
uygundur. Daha fazla bilgi istemek ya da isteğinizi bize göndermek için hoşgeldiniz, talebinize en uygun
şekilde denemekten memnuniyet duyuyoruz.
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Küpeşte için 10 mm net kavisli temperli cam.

10 mm kalınlıkta U kanallı kavisli cam korkuluk.



10mm sertleştirilmiş çerçevesiz korkuluk eğri cam.


